Requerimento n.º.       2023

Exmo. Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa
Prefeito Municipal de Santa Luzia

Requeiro as seguintes informações sobre o andamento do Anteprojeto de Lei
094/2021, de minha autoria, que “Dispõe sobre normas para a implantação e
compartilhamento de infraestrutura de suporte e de telecomunicações e dá
outras providências”:

1. Está sendo realizado algum estudo para a criação de Dispõe sobre normas
para a implantação e compartilhamento de infraestrutura de suporte e de
telecomunicações no município?

2. Se sim, está sendo realizado por qual secretaria?

Sala das Sessões, 07 de junho de 2023

Vereador Paulo Henrique Cabeção

		2023-06-07T10:23:30-0300
	PAULO HENRIQUE DE ASSIS:07476429664